Szczublewski, *Wielki i smutny teatr warszawski (1868–1880)*, Warszawa 1963, s. 279–280. Zob. też H. Secomska, *Teatr warszawski...*, s. 366. Cyprian Kamil Norwid (1821–1883) – polski poeta, rysownik i rzeźbiarz.

³² [J. Kenig], *O teatrze warszawskim*, „Gazeta Warszawska” 1864, nr 291, s. 1 (numer z 8 (20) grudnia 1864) (cz. 2 szkicu Keniga) (cały tekst cz. 2 – na s. 1 – 2), zob. też części 1 i 3 tego artykułu:

„Gazeta Warszawska” 1864, nr 290 (numer z 7 (19) grudnia 1864 r.), s. 2–3 (cz. 1), „Gazeta Warszawska” 1865, nr 27 (nr z 23 stycznia (4 lutego) 1865 r.), s. 1–2. Zob. też H. Secomska, *Teatr warszawski...*, s. 370–371 (autorka cytuje w przypisie tylko trzecią część tekstu Keniga, nie podając numerów stron z „Gazety Warszawskiej”). Jerzy Kenig (?–?) – polski publicysta dziewiętnastowieczny zajmujący się tematyką teatralną.